
Z Á P I S

ze 48. zasedání ZM Sedlice konaného dne 3.10.2018 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 8 členů zastupitelstva. 

Omluveni: Ing. Jakub Herman, p. Jiří Bláha, Ing. Jindřich Brožovský

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis ze 47. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2018
nákup kamerového systému 
úhrada hrobového místa p. Polívka
členské příspěvky SOB na společný projekt
pořízení změny územního plánu
ukončení funkce předsedy správní rady – Sedlická krajka o.p.s.
nákup pozemku v k.ú. Mužetice
nákup šatů na prezentaci Zlatého čepce
uspořádání výstavy Sedlické krajky s vernisáží na krajském úřadu
oprava střechy hasičská zbrojnice
oprava bytu v hasičské zbrojnici
oprava trhlin místních komunikací
nabídka prezentace v regionální omalovánce Strakonicko
úhrada části nákladů na závody v motokrosu
Schvalování smluv:
Smlouva o dílo s p. Václavem Jelenem
Smlouva o výpůjčce SOB
smlouva o balíčku s firmou Galileo
Smlouva o poskytnutí dotace s Jihočeským krajem
smlouva o zřízení věcného břemene s firmou E.ON
smlouva o financování projektu přeshraniční spolupráce
Licenční smlouva o veřejném provozování
dodatek ke smlouvě s firmou AMT Příbram
dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Casta
Smlouva o zpracování osobních údajů s firmou ista
Smlouva o výpůjčce s úřadem pro zastupování státu



4. Žádosti, připomínky a různé:
žádost o směnu pozemků
žádosti o prodej pozemků
žádosti o finanční příspěvek
žádost o přidělení nebytových prostor
žádost o výsadbu aleje na pozemku města
žádost o přidělení bytu

5. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Zdeněk Baloušek, František Doušek

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Zdeněk Baloušek, p. Hana Růžičková

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

- dne 11.8. se konaly Krajkářské slavnosti – velká návštěva, vydařená akce
- Jeronýmova ulice je dokončena, 16.10. proběhne kolaudace
- dláždění před kostelem bude dokončeno v listopadu
- vichřice poškodila střechu na hasičské zbrojnici, v parku zlomila 4 lípy, v Holušicích zlomila

strom, který poškodil plot p. Kudrnové
- v sobotu 6.10. se koná akce Loučení s cyklistickým létem
- dne 28.10. se uskuteční pietní akt k výročí 100 let vzniku republiky, bude v parku vysazena lípa,

lípy zlomené vichřicí budou vysazeny 26.10.
- pod kostelem je lípa vysazená v roce 1918, bude k ní umístěna pamětní tabulka
- byl dokončen projekt na opravu komunikace v Mužeticích, cena 3 mil. Kč

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 7/2018 – změna rozpočtu na rok
2018,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  7/2108  ze  dne  27.7.2018  schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 95 000,-- Kč – příjem a čerpání
dotace SDH Sedlice.

2.  Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 8/2018 – změna rozpočtu na rok
2018,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  8/2108  ze  dne  10.8.2018  schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 511 865,-- Kč – příjem DPH, z důvodu
zvýšení  příjmů ve výši  1 000 000,--  Kč – prodej dřeva z kůrovcové kalamity,  z důvodu
zvýšení výdajů ve výši 1 513 965,-- Kč – rekonstrukce MK Jeronýmova.



3. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  nabídku na pořízení  kamerového systému od
firmy Pavel Váverka, elektronické systémy Písek na zabezpečení náměstí T. G. Masaryka v
Sedlici za cenu 103 550,-- Kč.

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2 – p. Bláhová, p. Vágner

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  mimořádného  členského  příspěvku  v
rámci účasti na společném projektu SOB - „Nákup vybavení SOB“ - pivní sety a stany ve
výši 27 485,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  mimořádného  členského  příspěvku  v
rámci společného projektu SOB „Nákup vybavení SOB“ - pivní sety ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo  záležitost úhrady hrobového místa p. Polívky v krematoriu
Blatná částkou ve  výši 360,-- Kč na 5 let nebo 1 200,-- Kč za rozptyl a rozhodlo pro rozptyl.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo návrhy na změny územního plánu a rozhodnutí odložilo po
vyjádření zpracovatele ÚP Ing. arch. Zdeňka Gottfrieda.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Ing.  Petra  Koutenského  o  ukončení  působení  ve
funkci  předsedy správní  rady společnosti  Sedlická krajka o.p.s.  k  30.10.2018 a záležitost
odložilo po zajištění náhrady.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 19/2 o výměře 12 m2 v
k.ú. Mužetice za cenu 20,-- Kč/m2. Po provedené digitalizaci katastru Mužetice bylo zjištěno,
že na uvedeném pozemku se nachází místní komunikace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o zřízení věcného břemene na pozemku
parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji tohoto pozemku městu Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nabídku na zhotovení dobových šatů k prezentaci
„zlatého čepce“ za cenu 21 400,-- Kč s podmínkou vyhotovení jedné verze na výstavu na
Krajském úřadu v Českých Budějovicích.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1 - p. Vágner

12. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  nákladů  na  uspořádání  výstavy  a
vernisáže Sedlické krajky o.p.s. v prostorách Krajského úřadu v Českých Budějovicích.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo opravu střechy hasičské zbrojnice a střechy nad
bytem v hasičské zbrojnici poškozených vichřicí ve výši cca 20 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  nabídku firmy Silniční  servis  s.r.o.  Moravské



Budějovice na opravu mrazových trhlin v místních komunikacích.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  provedení  kompletní  rekonstrukce  bytu  v
hasičské zbrojnici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo  města  bere  na  vědomí  nabídku  na  prezentaci  v  projektu  „Poznávací
omalovánka regionu Strakonicko“ a s nabídkou nesouhlasí.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu nákladů na 3 ks mobilní WC na závod v
motokrosu „O pohár města Sedlice“, kterého je město spolupořadatelem.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Václav Jelen se sídlem
Doubravice na těžbu dřeva v lesích města po kůrovcové kalamitě. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem
obcí Blatenska na výpůjčku 5 ks pivních setů a 2 ks nůžkový stan 6x3 m. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o balíčku GDPR+ a SSL certifikátu s
firmou Galileo Corporation s.r.o. Chomutov na úpravu internetových stránek města. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

21. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  Jihočeským  krajem  „Smlouva  o
poskytnutí dotace SDO/OKPP/041/2018“ na akci „Zlatý paličkovaný čepec“. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030044825/001 o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene s firmou E.ON na pozemku parc. č. 449 v k.ú. Mužetice. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu Smlouva o financování malého projektu
v  rámci  programu  přeshraniční  spolupráce  Cíl  EÚS  Česká  republika  –  Svobodný  stát
Bavorsko  2014-2020  Dispoziční  fond  číslo  Cíl  EÚS/DF/SU/05/12  na  projekt  „Sedlická
krajka v pohybu a přesto pevně zakořeněná“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

24. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Licenční  smlouvu  o  veřejném provozování  s
Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním Praha. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.



hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č.  3 ke smlouvě o svozu a likvidaci
tříděného odpadu s firmou AMT s.r.o. Příbram. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 1 „Rekonstrukce místní komunikace v
Jeronýmově ulici v Sedlici (včetně kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení)“ s firmou
Casta  dopravní  stavby  s.r.o.  Písek.  Dodatek  byl  předložen  zastupitelstvu  města  v  plném
znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

27. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zpracování osobních údajů s firmou
ista  Česká  republika s.r.o.  Praha.  Smlouva byla  předložena  zastupitelstvu  města  v plném
znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

28. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce s Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových na výpůjčku pozemku parc. č. 939/1 v k.ú. Sedlice u Blatné.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1 – p. Bláhová

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru směny pozemků opětovně projednalo a schválilo
žádost o směnu pozemku města Sedlice parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře
233 m2 za pozemky jmenovaného parc. č. 34/3, 33/7, 33/8 a 347/8 vše v k.ú. Holušice u
Mužetic o celkové výměře 232 m2.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo žádost o
prodej pozemku parc. č. 592 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 89 m2 za cenu 20,-- Kč/m2.
Jedná se o oplocený pozemek před domem žadatelky, který již mnoho let rodina jmenované
udržuje. Vlastnictví města bylo zjištěno provedenou digitalizací katastru Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost o nákup pozemků parc. č. 790/4 o výměře
12 m2,  790/5 o výměře 17 m2 a  790/6 o výměře 28 m2 vše v k.ú.  Mužetice a  rozhodlo
zveřejnit záměr prodeje. Jedná se o pozemky, které jsou mnoho let oploceny a užívány a
udržovány  rodinou  žadatelky.  Vlastnictví  města  bylo  zjištěno  po  provedené  digitalizaci
katastru Mužetice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  společnosti  Sedlická  krajka  o.p.s.  o
příspěvek na činnost společnosti ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s. MO Blatná
na akce pořádané během roku ve výši 5 000,-- Kč a rozhodnutí odložilo na projednávání



rozpočtu města na rok 2019.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o finanční dar na zajištění provozu Záchranné
stanice živočichů Makov a rozhodnutí odložilo na projednávání rozpočtu města na rok 2019.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo žádost SDH Sedlice o pronájem nebytových prostor stavby
stodoly na pozemku parc. č. st. 27 v k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo o uvolnění části stodoly
za spolupráce členů SDH a zaměstnanců města Sedlice.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  o  možnost  výsadby  aleje  stromů  na
pozemku města parc. č. 255/5 v k.ú. Mužetice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o pronájem služebního bytu v hasičské
zbrojnici po provedení rekonstrukce bytu.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 48. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 3.10.2018 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 682/2018 ke kamerovému systému. Po projednání ZM
schvaluje nabídku na pořízení kamerového systému od firmy Pavel Váverka, elektronické systémy
Písek na zabezpečení náměstí T. G. Masaryka v Sedlici za cenu 103 550,-- Kč.

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 683/2018 k mimořádnému příspěvku SOB. Po projednání ZM
schvaluje úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu SOB
„Nákup vybavení SOB“ - pivní sety a stany ve výši 27 485,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 684/2018 k mimořádnému příspěvku SOB. Po projednání ZM
schvaluje úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci společného projektu SOB „Nákup
vybavení SOB“ - pivní sety ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 685/2018 k hrobovému místu p. Polívky. Po projednání ZM
schvaluje  úhradu 1 200,-- Kč za rozptyl p. Polívky v krematoriu v Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 686/2018 k nákupu pozemku v Mužeticích. Po projednání ZM
schvaluje nákup pozemku parc. č. 19/2 o výměře 12 m2 v k.ú. Mužetice od za cenu 20,-- Kč/m2. Po
provedené digitalizaci katastru Mužetice bylo zjištěno, že na uvedeném pozemku se nachází místní
komunikace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 687/2018 k VB u nakupovaného pozemku. Po projednání ZM
schvaluje žádost o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji
tohoto pozemku městu Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 688/2018 ke zhotovení dobových šatů. Po projednání ZM
schvaluje nabídku na zhotovení dobových šatů k prezentaci „zlatého čepce“ za cenu 21 400,-- Kč s
podmínkou vyhotovení jedné verze na výstavu na Krajském úřadu v Českých Budějovicích.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 689/2018 k výstavě Sedlické krajky. Po projednání ZM
schvaluje úhradu nákladů na uspořádání výstavy a vernisáže Sedlické krajky o.p.s. v prostorách
Krajského úřadu v Českých Budějovicích.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 690/2018 k opravě střech hasičské zbrojnice. Po projednání ZM
schvaluje opravu střechy hasičské zbrojnice a střechy nad bytem v hasičské zbrojnici poškozených
vichřicí ve výši cca 20 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 691/2018 k opravě komunikací. Po projednání ZM
schvaluje nabídku firmy Silniční servis s.r.o. Moravské Budějovice na opravu mrazových trhlin v
místních komunikacích.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 692/2018 k rekonstrukci bytu v hasičské zbrojnici. Po projednání ZM
schvaluje provedení kompletní rekonstrukce bytu v hasičské zbrojnici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 693/2018 ke spoluúčasti na závodu v motokrosu. Po projednání ZM
schvaluje úhradu nákladů na 3 ks mobilní WC na závod v motokrosu „O pohár města Sedlice“,
kterého je město spolupořadatelem.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 694/2018 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Václav Jelen se sídlem Doubravice na těžbu dřeva v lesích
města po kůrovcové kalamitě. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 695/2018 ke smlouvě se SOB. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem obcí Blatenska na výpůjčku 5 ks pivních
setů a 2 ks nůžkový stan 6x3 m. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 696/2018 ke smlouvě o VB s EON. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu č.: 1030044825/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou
E.ON na pozemku parc. č. 449 v k.ú. Mužetice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.
hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 697/2018 ke smlouvě s Galileo. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu  o  balíčku  GDPR+  a  SSL certifikátu  s  firmou  Galileo  Corporation  s.r.o.
Chomutov na úpravu internetových stránek města. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 698/2018 ke smlouvě o dotaci na čepec. Po projednání ZM
schvaluje smlouvu Jihočeským krajem „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OKPP/041/2018“ na
akci „Zlatý paličkovaný čepec“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 699/2018 ke smlouvě o přeshraniční spolupráci. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o financování malého projektu v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl
EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020 Dispoziční fond číslo Cíl EÚS/DF/SU/
05/12 na projekt „Sedlická krajka v pohybu a přesto pevně zakořeněná“. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 700/2018 k licenční smlouvě OSA. Po projednání ZM
schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování s Ochranným svazem autorským pro práva k
dílům hudebním Praha. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 701/2018 k dodatku ke smlouvě s AMT. Po projednání ZM
schvaluje Dodatek č.  3 ke smlouvě o svozu a likvidaci tříděného odpadu s firmou AMT s.r.o.
Příbram. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 702/2018 k dodatku ke smlouvě s Castou. Po projednání ZM
schvaluje Dodatek č. 1 „Rekonstrukce místní komunikace v Jeronýmově ulici v Sedlici (včetně
kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení)“ s firmou Casta dopravní stavby s.r.o. Písek. Dodatek
byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 703/2018 ke smlouvě s firmou ista. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu  o  zpracování  osobních  údajů  s  firmou  ista  Česká  republika  s.r.o.  Praha.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 704/2018 ke smlouvě s UZSVM. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu  o  výpůjčce  s  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  na
výpůjčku pozemku parc. č. 939/1 v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1  p. Bláhová

Usnesení č. 705/2018 ke směně pozemků. Po projednání ZM
schvaluje o směnu pozemku města Sedlice parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře 233
m2 za pozemky jmenovaného parc. č. 34/3, 33/7, 33/8 a 347/8 vše v k.ú. Holušice u Mužetic o
celkové výměře 232 m2.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 706/2018 k prodeji pozemků v Mužeticích. Po projednání ZM
schvaluje žádost o nákup pozemků parc. č. 790/4 o výměře 12 m2, 790/5 o výměře 17 m2 a 790/6 o
výměře 28 m2 vše v k.ú. Mužetice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje. Jedná se o pozemky, které
jsou mnoho let oploceny a užívány a udržovány rodinou žadatelky. Vlastnictví města bylo zjištěno
po provedené digitalizaci katastru Mužetice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 707/2018 k příspěvku na činnost. Po projednání ZM
schvaluje příspěvek na činnost společnosti Sedlická krajka o.p.s. ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 708/2018 k prodeji pozemku v Sedlici. Po projednání ZM
schvaluje prodej pozemku parc. č. 592 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 89 m2 za cenu 20,-- Kč/
m2. Jedná se o oplocený pozemek před domem žadatelky, který již mnoho let rodina jmenované
udržuje. Vlastnictví města bylo zjištěno provedenou digitalizací katastru Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 709/2018 k pronájmu nebytových prostor. Po projednání ZM
schvaluje pronájem části  nebytových prostor  stavby stodoly na pozemku parc.  č.  st.  27 v k.ú.
Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1  p. Doušek

Usnesení č. 710/2018 k výsadbě aleje v Mužeticích. Po projednání ZM
schvaluje žádost  o  možnost  výsadby  aleje  stromů  na  pozemku  města  parc.  č.  255/5  v  k.ú.
Mužetice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 711/2018 k pronájmu služebního bytu. Po projednání ZM
schvaluje žádost o pronájem bytu v hasičské zbrojnici po provedení rekonstrukce bytu.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1  p. Doušek

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 7/2018 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 7/2108 ze dne 27.7.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 95 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace SDH Sedlice.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 8/2018 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 8/2108 ze dne 10.8.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 511 865,-- Kč – příjem DPH, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 1 000 000,-- Kč – prodej dřeva z kůrovcové kalamity, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 1 513 965,-- Kč – rekonstrukce MK Jeronýmova.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nabídku na pořízení kamerového systému od firmy Pavel Váverka, elektronické systémy Písek na zabezpečení náměstí T. G. Masaryka v Sedlici za cenu 103 550,-- Kč.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu SOB - „Nákup vybavení SOB“ - pivní sety a stany ve výši 27 485,-- Kč.

	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci společného projektu SOB „Nákup vybavení SOB“ - pivní sety ve výši 15 000,-- Kč.
	6. Zastupitelstvo města projednalo záležitost úhrady hrobového místa p. Polívky v krematoriu Blatná částkou ve výši 360,-- Kč na 5 let nebo 1 200,-- Kč za rozptyl a rozhodlo pro rozptyl.
	7. Zastupitelstvo města projednalo návrhy na změny územního plánu a rozhodnutí odložilo po vyjádření zpracovatele ÚP Ing. arch. Zdeňka Gottfrieda.
	8. Zastupitelstvo města projednalo žádost Ing. Petra Koutenského o ukončení působení ve funkci předsedy správní rady společnosti Sedlická krajka o.p.s. k 30.10.2018 a záležitost odložilo po zajištění náhrady.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 19/2 o výměře 12 m2 v k.ú. Mužetice za cenu 20,-- Kč/m2. Po provedené digitalizaci katastru Mužetice bylo zjištěno, že na uvedeném pozemku se nachází místní komunikace.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji tohoto pozemku městu Sedlice.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nabídku na zhotovení dobových šatů k prezentaci „zlatého čepce“ za cenu 21 400,-- Kč s podmínkou vyhotovení jedné verze na výstavu na Krajském úřadu v Českých Budějovicích.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu nákladů na uspořádání výstavy a vernisáže Sedlické krajky o.p.s. v prostorách Krajského úřadu v Českých Budějovicích.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo opravu střechy hasičské zbrojnice a střechy nad bytem v hasičské zbrojnici poškozených vichřicí ve výši cca 20 000,-- Kč.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nabídku firmy Silniční servis s.r.o. Moravské Budějovice na opravu mrazových trhlin v místních komunikacích.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo provedení kompletní rekonstrukce bytu v hasičské zbrojnici.
	16. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídku na PREZENTACi V PROJEKTU „POZNÁVACÍ OMALOVÁNKA REGIONU Strakonicko“ a s nabídkou nesouhlasí.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu nákladů na 3 ks mobilní WC na závod v motokrosu „O pohár města Sedlice“, kterého je město spolupořadatelem.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Václav Jelen se sídlem Doubravice na těžbu dřeva v lesích města po kůrovcové kalamitě. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem obcí Blatenska na výpůjčku 5 ks pivních setů a 2 ks nůžkový stan 6x3 m. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o balíčku GDPR+ a SSL certifikátu s firmou Galileo Corporation s.r.o. Chomutov na úpravu internetových stránek města. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu Jihočeským krajem „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OKPP/041/2018“ na akci „Zlatý paličkovaný čepec“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030044825/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON na pozemku parc. č. 449 v k.ú. Mužetice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu Smlouva o financování malého projektu v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020 Dispoziční fond číslo Cíl EÚS/DF/SU/05/12 na projekt „Sedlická krajka v pohybu a přesto pevně zakořeněná“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Licenční smlouvu o veřejném provozování s Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním Praha. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 3 ke smlouvě o svozu a likvidaci tříděného odpadu s firmou AMT s.r.o. Příbram. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.
	26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 1 „Rekonstrukce místní komunikace v Jeronýmově ulici v Sedlici (včetně kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení)“ s firmou Casta dopravní stavby s.r.o. Písek. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.
	27. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zpracování osobních údajů s firmou ista Česká republika s.r.o. Praha. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	28. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových na výpůjčku pozemku parc. č. 939/1 v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru směny pozemků opětovně projednalo a schválilo žádost o směnu pozemku města Sedlice parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře 233 m2 za pozemky jmenovaného parc. č. 34/3, 33/7, 33/8 a 347/8 vše v k.ú. Holušice u Mužetic o celkové výměře 232 m2.
	2. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo žádost o prodej pozemku parc. č. 592 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 89 m2 za cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o oplocený pozemek před domem žadatelky, který již mnoho let rodina jmenované udržuje. Vlastnictví města bylo zjištěno provedenou digitalizací katastru Sedlice u Blatné.
	3. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost o nákup pozemků parc. č. 790/4 o výměře 12 m2, 790/5 o výměře 17 m2 a 790/6 o výměře 28 m2 vše v k.ú. Mužetice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje. Jedná se o pozemky, které jsou mnoho let oploceny a užívány a udržovány rodinou žadatelky. Vlastnictví města bylo zjištěno po provedené digitalizaci katastru Mužetice.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost společnosti Sedlická krajka o.p.s. o příspěvek na činnost společnosti ve výši 15 000,-- Kč.
	5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s. MO Blatná na akce pořádané během roku ve výši 5 000,-- Kč a rozhodnutí odložilo na projednávání rozpočtu města na rok 2019.
	6. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o finanční dar na zajištění provozu Záchranné stanice živočichů Makov a rozhodnutí odložilo na projednávání rozpočtu města na rok 2019.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost SDH Sedlice o pronájem nebytových prostor stavby stodoly na pozemku parc. č. st. 27 v k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo o uvolnění části stodoly za spolupráce členů SDH a zaměstnanců města Sedlice.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o možnost výsadby aleje stromů na pozemku města parc. č. 255/5 v k.ú. Mužetice.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o pronájem služebního bytu v hasičské zbrojnici po provedení rekonstrukce bytu.

